)
¥ rata

Data emissione / date of issue

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 20/05/2022

Ymorgana
ga PRODUCT DATASHEET REVHIBIE: T Reviewad
n° 06
FATA MORGANA DI RANGHETTI ROBERTO
PRODUTTORE SEDE LEGALE/ REGISTERED OFFICE: Via Mazzini 4 — 25037 Pontoglio (BS)
MANUFACTURER SEDE OPERATIVA / PRODUCTION SITE: Via Mazzini 4 — 25037 Pontoglio (BS)

PARTITA IVA / VAT NUMBER: 04047540986
info@laboratoriofatamorgana.it

NOME COMMERCIALE PRODOTIO
TRADING NAME

BASE PIZZA TIPO “ROMANA"

DENOMINAZIONE DI VENDITA
SALES DESCRIPTION

PRODOTTO DA FORNO PRECOTTO

PRE-COOKED OVEN PRODUCT

DESCRIZIONE PRODOTTO
PRODUCT DESCRIPTION

BASE PIZZA DA FARCIRE
Confezionato in atmosfera protettiva.

PLAIN PIZZA BASE
Packaged in a protective atmosphere.

IMMAGINE PRODOTTO
PRODUCT IMAGE

WA, Ch 0710535114300

EAN CODE

PESO NETTO

NETWEIGHT 5009

SHELF LIFE 70 gg dalla data di produzione

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE
STORING CONDITION

Conservare a femperature ambiente in luogo fresco e asciutto {Massimo 20°C).Una volta aperta
la confezione conservare in frigorifero a +4°C e consumare entro 2-3 giorni.

Store at room temperature in a cool, dry place (Maximum 20°C). Once opened, keep
refrigerated at + 4 ° C and consume within 2-3 days.

USO PREVENTIVO
INTENDED USE

II'prodotto pud essere consumato da tutti, inclusi bambini e anziani, ad esclusione di soggetti
allergici o intolleranti ai sotto indicati allergeni.

The product can be used by everyone, including children and the elderly, with the exclusion of
allergic or intolerant people to the allergens below.

ALLERGENI
ALLERGENS

Cereali contenenti glutine (GRANO). Pud contenere tracee di soia.

Cereal containing gluten (WHEAT). May contains soybean.

PROPRIETA' ORGANOLETTICHE
ORGANOLEPTIC PROPERTIES

Tipico del prodotto precotto, leggermente dorato.
OLORE / COLOR
Typical of the precooked product, slightly golden.

Prodotto alveolato e morbido al tatto.

A / CONSISTENCY
Honeycomb dough and soft to the touch.
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Caratteristico del prodotto base pizza.
GUSTO / TASTE
Characteristic of the pizza base product.
Ingredienti: farina GRANO tenero tipo "0" ( puo’ contenere SOIA), acqua, olio exiravergine di
oliva, sale, lievito di birra liofilizzato, aromi.
INGREDIENTI
INGREDIENTS

Ingredients: soft WHEAT flour "0" { may contain SOY), water, exfra virgin olive oil, salt, freeze-dried

brewer's yeast, aromas.

Grassi Totali / Total fats 172 g

VALORI NUTRIZIONALI di cui acidi grassi saturi / of which saturates 028 g
NUTRITIONAL VALUES Carboidrati / Cabohydrates 3622 g
di cui zuccheri / of which sugars 096 g

Fibre 107 g

Proteine / Protein 737 g

Sale / Salt 1,60 g

Valori nutrizionali medi
Average nutritional values

Per100 g

Energia / Energy

813/191 kJ / kcal

IMBALLAGGIO
PACKAGING

IMBALLAGGIO PRIMARIO / PRIMARY PACKAGING

Buste in PA/PE / Envelopes in PA / PE (dimensioni 40x50cm)

IMBALLAGGIO SECONDARIO / SECONDARY PACKAGING

Scatola di cartone ondulato / Corrugated cardboard box

PALLETTIZZAZIONE
PALLETISATION

PEZZI PER CARTONE

PEZZI PER CONFEZIONE

PIECES PER BOX PIECES PER EVELOPE
8
CARTONI PER STRATO TOTALE STRATI CAS;(O);!E%RC};?}LLET
BOXES LAYERS TOTAL LAYERS . y

TOTAL BOXES PER PALLET

MISURE IMBALLO PESO LORDO CARTONE DIAMEIRO
BOXES SIZE GROSS WEIGHT BOX DIAMETER
50X30X23 4800 -




